
UCHWAŁA �R XXV/160/09 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 29 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług 

Komunalnych na 2009 rok 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458) oraz art. 174 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 

poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, poz. 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370) Rada Gminy Widawa 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla gospodarstwa 

pomocniczego na 2009 rok, tj. Zakładu Usług Komunalnych w Widawie w następującej 

wysokości: 

1) 1 m
2 
powierzchni budynku komunalnego – 5,30 zł 

2) 1 m
3
 ścieków – 5,30 zł 

3) 1 m
3
 wody – 0,90 zł 

4) 1 m
2 
bieżącego utrzymania dróg gminnych – 0,40 zł 

 

§ 2. Kwota dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych na 2009 rok 

wynosi 600.000 zł. 
 

§ 3. Dotacja przedmiotowa będzie sfinansowana z dochodów własnych Gminy na 

2009 rok. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 
 

 

 

 

 


